
Wakacje  pełne  pasji!  Twórcze  Warsztaty  z  WDK  dla
dzieci  – harmonogram

Lato  to  doskonały  czas  na  rozwijanie  zainteresowań,  odkrywanie  talentów  i
zdobywanie nowych doświadczeń. Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach zaprasza
dzieci w wieku 6–10 lat na Twórcze Warsztaty z WDK – cykl jednodniowych zajęć
edukacyjno-artystycznych,  które przez cały  lipiec będą dostarczać uczestnikom
inspiracji, wiedzy i dobrej zabawy.

Każdy dzień tygodnia poświęcony jest innej tematyce, dzięki czemu dzieci mogą uczestniczyć
zarówno w pojedynczych warsztatach, jak i wybrać kilka interesujących je terminów.

Co przygotowaliśmy?
Poniedziałki – „Spotkanie z tańcem i muzyką”
Dzień  pełen  rytmu  i  muzycznych  inspiracji.  Uczestnicy  poznają  instrumenty  muzyczne,
nauczą się piosenek, wezmą udział w zajęciach rytmiki oraz spróbują swoich sił w różnych
formach tańca.

Wtorki – „Malowany Świat”
Warsztaty dla małych artystów. Dzieci będą rysować, malować oraz tworzyć prace plastyczne
i rękodzielnicze, rozwijając wyobraźnię i zdolności manualne.

Środy – „Multimedialne ABC”
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Zajęcia dla młodych pasjonatów mediów i  nowych technologii.  Uczestnicy poznają kulisy
pracy telewizyjnej, wystąpią przed kamerą, wezmą udział w warsztatach łączących sztukę z
multimediami.

Czwartki – „Dzień Tradycji i Folkloru”
Spotkania z kulturą regionu, warsztaty z twórcami ludowymi oraz nauka tańców prowadzona
przez  instruktorów  Zespołu  Pieśni  i  Tańca  „Kielce”.  To  okazja  do  poznania  bogatego
dziedzictwa ziemi świętokrzyskiej.

Piątki – „Zostań Przewodnikiem”
Wyjazdowe dni pełne atrakcji. Dzieci odwiedzą m.in. Zagrodę Edukacyjną „Ostoja Dworska”
oraz stadninę koni w okolicach Sukowa. W programie znajdą się zajęcia terenowe, kontakt z
naturą, rekreacyjna jazda konna oraz wspólne ognisko.

Informacje organizacyjne
Termin: 29 czerwca – 31 lipca 2026 r.
Godziny: 8.00-16.00
Miejsce: Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, ul. Ściegiennego 2

Koszt udziału: 140 zł za jednodniowe warsztaty z pełnym wyżywieniem.
Na udział drugiego dziecka z rodzeństwa obowiązuje 10% zniżki.

Zapisy
Zapisy prowadzone są telefonicznie pod numerem 41 36 55 104 (od poniedziałku do piątku w
godz. 7.30–15.30) oraz mailowo: kultura@wdk-kielce.pl.

Zapraszamy do wspólnego spędzenia wakacji w Wojewódzkim Domu Kultury. Czekają dni
pełne twórczych działań, inspirujących spotkań i niezapomnianych przygód.
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